

Reparatia scarii centrale a cladirii Parlamentului Republicii Moldova

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2 Echipament Electric de Forta

Valoarea de deviz 187705 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj 1.1. Iluminare, echipament electric				
1	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	2.00	277.78 150.43	555.56 300.86
2		Intrerupator automat BA47-29/3P/C80A	buc	1.00	320.00 0.00	320.00 0.00
3		автоматический выключатель диф. тока 4P, I _н =63A, диф=30mA АД14 4P	buc	1.00	800.00 0.00	800.00 0.00
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	10.00	174.99 101.15	1749.89 1011.50
5		Intrerupator automat BA47-29/1P/C16A	buc	1.00	50.00 0.00	50.00 0.00
6		Intrerupator automat BA47-29/1P/C20A	buc	9.00	50.00 0.00	450.00 0.00
7	08-03-529-3	Contacteur de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc	1.00	516.46 256.77	516.46 256.77
8	08-01-102-1	Dulap de dirijare si reglare (DEVReg 850)	buc	1.00	2023.62 946.66	2023.62 946.66
9	08-02-403-3	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, sub tencuiala pe pereti sau in santuri de tencuiala	100 m	10.74	3252.55 2399.08	34932.36 25766.12
10		Cablu DEVlasphalt 30T 30W/m L=112m	buc	6.00	4038.33	24229.98

1	2	3	4	5	6	7
					0.00	0.00
11		Cablu DEVlasphalt 30T 30W/m L=134m	buc	3.00	5743.00 0.00	17229.00 0.00
12		Cutie 200x100mm	buc	1.00	42.00 0.00	42.00 0.00
13	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	3.10	590.28 363.75	1829.87 1127.63
14		Cablu VVng-2*1,5mm2	m	310.00	10.10 0.00	3131.00 0.00
15	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	3.10	1951.90 1238.44	6050.88 3839.18
16		Tevea PVC d=20 П20	m	310.00	7.33 0.00	2272.30 0.00
17	08-01-080-4	Aparate pentru masurare si protectie: Sensor De-Vi	buc	1.00	223.04 73.27	223.04 73.27
Total Iluminare, echipament electric						96405.48
Inclusiv salariu						33321.99
Total lucrari de montaj						100.00 + 96405.48
Contributii sociale						24.00 % 7997.28
Total:						100.00 + 104402.75
Transport materiale						5.00 % 2977.42
Cheltueli directe montaj:						100.00 + 107380.17
Cheltueli de regie montaj						56.00 % 18660.31
Total:						100.00 + 126040.48
Beneficiu de deviz						3.00 % 3781.21
Total Lucrari de montaj						129821.70
2. Utilaje						
18		Sensor pamint "De-Vi"	buc	1.00	7570.00 0.00	7570.00 0.00
19		контактор модульный U400V KM63-40	buc	1.00	380.00 0.00	380.00 0.00
20		Универсальный двухзонный программируемый микропроцессорный регулятор для	buc	1.00	18333.00 0.00	18333.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
		управления кабелям системами защиты от обледенения и замерзания водосточных труб,желоб поверхности кровли с двумя цифровыми микропроцессорными датчиками и один источник питания DEVI Devireg 850				
Total utilaje			100.00 +		26283.00	
Colectarea materialelor			1.20 %		315.40	
Total Utilaje					26598.40	
Total capitole			100.00 +		156421	
TVA			20.00 %		31284	

Total deviz:

187705

L.S.

Intocmit

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

APROBAT:

L.S.

Investitor

Secretariatul Parlamentului RM

(semnatura)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**Reparatia scarii centrale a
cladirii Parlamentului Republicii
Moldova**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL N 2
Echipament Electric de Forta**

Valoarea de deviz 187705 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	¹	Muncitor	h-om	513.911	64.84	33321.989
		Total:				33321.989

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	5009619	Ate de cusut	kg	0.018	52.00	0.936
2.	5009623	Banda "K226"	100 m	0.005	25.00	0.12
3.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.754	62.00	46.748
4.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.004	100.00	0.41
5.	¹⁰	Cablu DEVlasphalt 30T 30W/m L=112m	buc	6.00	4038.33	24229.98
6.	¹¹	Cablu DEVlasphalt 30T 30W/m L=134m	buc	3.00	5743.00	17229.00
7.	¹⁴	Cablu VVng-2*1,5mm2	buc	310.00	10.10	3131.00
8.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	55.106	10.00	551.06
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	53.68	6.00	322.08
10.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0.62	90.00	55.80
11.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.023	14500.00	333.50
12.	1019110	Cui consolidat	kg	13.962	35.00	488.67
13.	¹²	Cutie 200x100mm	buc	1.00	42.00	42.00
14.	1019105	Dibluri	kg	19.332	52.00	1005.264
15.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.182	15.00	2.73
16.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	53.68	10.00	536.80
17.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1.289	25.00	32.22
18.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.961	25.00	24.025
19.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0.91	72.00	65.52
20.	5009061	Fisa de izolatie	buc	37.82	15.00	567.30
21.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1.444	25.00	36.095

22.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0.031	22.00	0.682
23.	5009500	Fise de marcare	100 buc	3.671	25.00	91.785
24.	5009817	Fisie pentru fixarea conductorilor	100 buc	32.22	32.00	1031.04
25.	5009030	Flanse	10 buc	3.10	15.00	46.50
26.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0.632	28.00	17.696
27.	2	Intrerupator automat BA47-29/3P/C80A	buc	1.00	320.00	320.00
28.	5	Intrerupator automat BA47-29/1P/C16A	buc	1.00	50.00	50.00
29.	6	Intrerupator automat BA47-29/1P/C20A	buc	9.00	50.00	450.00
30.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.115	85.00	9.775
31.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0.107	3000.00	322.20
32.	4029050	Mortar de ciment	m3	0.065	1400.00	91.14
33.	5009062	Papuci de cablu	buc	79.30	2.20	174.46
34.	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	2.04	2.20	4.488
35.	5009090	Profil de montaj	buc	1.55	15.00	23.25
36.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	14.00	2.00	28.00
37.	5009070	Racordari	10 buc	6.20	15.00	93.00
38.	5009031	Scoabe	10 buc	300.72	12.00	3608.64
39.	112211	Sensor pamint "De-Vi"	buc	1.00	7570.00	7570.00
40.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.025	25.00	0.625
41.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.033	14500.00	484.30
42.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2.726	62.00	169.012
43.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.001	3000.00	3.90
44.	16	Tevea PVC d=20 П20	buc	310.00	7.33	2272.30
45.	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	8.93	35.00	312.557
46.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.126	55.00	6.93
47.	1019852	Vopsea	kg	3.785	115.00	435.275
48.	3	автоматический выключатель диф. тока 4P, In=63A, диф=30mA АД14 4P	buc	1.00	800.00	800.00
49.	11221133	контактор модульный U400V KM63-40	buc	1.00	380.00	380.00
50.	1122113344	Универсальный двухзонный программируемый микропроцессорный регулятор для управления кабелям системами защиты от обледенения и замерзания водосточных труб, желоб поверхности кровли с двумя цифравыми микропроцессорными датчиками и один источник питания DEVI Devireg 850	buc	1.00	18333.00	18333.00
		Total:				85831.813

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	55.955	10.00	559.554
2.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1.642	800.00	1313.76
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1.70	30.00	51.00
4.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1.642	455.00	747.201
5.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.60	85.00	51.00
6.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	9.114	85.00	774.69
7.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.69	55.00	37.95
		Total:				3535.155

Antreprenor:**"ADRIKA" SRL****Beneficiar:****Secretariatul Parlamentului RM**

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
ObiectSecretariatul Parlamentului RM
**Reparatia scarii centrale a cladirii Parlamentului
Republicii Moldova****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 2**
Echipament Electric de Forta
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj 1.1. Iluminare, echipament electric				
1	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			277.78 150.43
	1	Muncitor	h-om	2.3200	64.84	150.429
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0.0700	72.00	5.04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0040	25.00	0.10
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.3800	62.00	23.56
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	6.00	7.32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	15.00	0.21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	10.00	12.20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0140	85.00	1.19
	1019852	Vopsea	kg	0.0470	115.00	5.405
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0020	14500.00	29.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	2.20	13.42
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1.0000	2.00	2.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0020	52.00	0.104
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0090	55.00	0.495
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0360	62.00	2.232
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0050	455.00	2.275
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	30.00	3.90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	85.00	3.40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.2000	55.00	11.00

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0050	800.00	4.00
2		Intrerupator automat BA47-29/3P/C80A	buc			320.00 0.00
	2	Intrerupator automat BA47-29/3P/C80A	buc	1.0000	320.00	320.00
3		автоматический выключатель диф. тока 4P, I _н =63A, диф=30mA АД14 4P	buc			800.00 0.00
	3	автоматический выключатель диф. тока 4P, I _н =63A, диф=30mA АД14 4P	buc	1.0000	800.00	800.00
4	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			174.99 101.15
	1	Muncitor	h-om	1.5600	64.84	101.15
	1011924	Electrozi 242A, diametru 4 mm	kg	0.0700	72.00	5.04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	25.00	0.025
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	62.00	3.038
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	6.00	7.32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	15.00	0.21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	10.00	12.20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	85.00	0.51
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	115.00	4.14
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	14500.00	14.50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	2.20	13.42
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1.0000	2.00	2.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	52.00	0.052
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	55.00	0.33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	62.00	0.744
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	455.00	0.91
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	30.00	3.90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	85.00	3.40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	800.00	1.60
5		Intrerupator automat BA47-29/1P/C16A	buc			50.00 0.00
	5	Intrerupator automat BA47-29/1P/C16A	buc	1.0000	50.00	50.00
6		Intrerupator automat BA47-29/1P/C20A	buc			50.00

1	2	3	4	5	6	7
						0.00
	6	Intrerupator automat BA47-29/1P/C20A	buc	1.0000	50.00	50.00
7	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc			516.46 256.77
	1	Muncitor	h-om	3.9600	64.84	256.766
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	72.00	5.04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0070	25.00	0.175
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.5260	62.00	32.612
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	6.00	7.32
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	15.00	0.21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	10.00	12.20
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0270	85.00	2.295
	1019852	Vopsea	kg	0.0470	115.00	5.405
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0090	14500.00	130.50
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	2.20	13.42
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	2.00	2.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0.0310	22.00	0.682
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0040	52.00	0.208
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0480	55.00	2.64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0660	62.00	4.092
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0080	455.00	3.64
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1400	30.00	4.20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.1200	85.00	10.20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.2900	55.00	15.95
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0080	800.00	6.40
8	08-01-102-1	Dulap de dirijare si reglare (DEVReg 850)	buc			2023.62 946.66
	1	Muncitor	h-om	14.6000	64.84	946.664
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.7700	62.00	47.74
	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	2.0400	2.20	4.488
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1.0000	2.00	2.00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.0041	100.00	0.41
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0048	25.00	0.12
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0.6120	28.00	17.136
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0.0160	35.00	0.56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0.8000	455.00	364.00

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.8000	800.00	640.00
9	08-02-403-3	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, sub tencuiala pe pereti sau in santuri de tencuiala	100 m			3252.55 2399.08
	1	Muncitor	h-om	37.0000	64.84	2399.08
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0.0100	3000.00	30.00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0025	14500.00	36.318
	1019105	Dibluri	kg	1.8000	52.00	93.60
	1019110	Cui consolidat	kg	1.3000	35.00	45.50
	1019852	Vopsea	kg	0.3000	115.00	34.50
	5009031	Scoabe	10 buc	28.0000	12.00	336.00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4.9000	10.00	49.00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.1200	25.00	3.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.3100	25.00	7.75
	5009817	Fisie pentru fixarea conductorilor	100 buc	3.0000	32.00	96.00
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0.1200	25.00	3.00
	5309015	Tub de polivinilclorura "XBT"	kg	0.8300	35.00	29.05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0300	455.00	13.65
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5.2100	10.00	52.10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0300	800.00	24.00
10		Cablu DEVlasphalt 30T 30W/m L=112m	buc			4038.33 0.00
	10	Cablu DEVlasphalt 30T 30W/m L=112m	buc	1.0000	4038.33	4038.33
11		Cablu DEVlasphalt 30T 30W/m L=134m	buc			5743.00 0.00
	11	Cablu DEVlasphalt 30T 30W/m L=134m	buc	1.0000	5743.00	5743.00
12		Cutie 200x100mm	buc			42.00 0.00
	12	Cutie 200x100mm	buc	1.0000	42.00	42.00
13	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ²	100 m			590.28 363.75
	1	Muncitor	h-om	5.6100	64.84	363.752
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.00043	3000.00	1.258
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	115.00	2.30
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.3100	25.00	7.75

1	2	3	4	5	6	7
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0.8000	10.00	8.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12.2000	15.00	183.00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.0500	25.00	1.25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.1600	62.00	9.92
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0100	455.00	4.55
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0100	800.00	8.00
14		Cablu VVng-2*1,5mm2	m			10.10 0.00
	14	Cablu VVng-2*1,5mm2	buc	1.0000	10.10	10.10
15	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1951.90 1238.44
	1	Muncitor	h-om	19.1000	64.84	1238.444
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0021	14500.00	30.403
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12.2000	6.00	73.20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12.2000	10.00	122.00
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0.2000	90.00	18.00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0.0210	1400.00	29.40
	5009030	Flanse	10 buc	1.0000	15.00	15.00
	5009070	Racordari	10 buc	2.0000	15.00	30.00
	5009090	Profil de montaj	buc	0.5000	15.00	7.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1100	455.00	50.05
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2.9400	85.00	249.90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1100	800.00	88.00
16		Tevea PVC d=20 II20	m			7.33 0.00
	16	Tevea PVC d=20 II20	buc	1.0000	7.33	7.33
17	08-01-080-4	Aparate pentru masurare si protectie: Sensor De-Vi	buc			223.04 73.27
	1	Muncitor	h-om	1.1300	64.84	73.269
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1800	62.00	11.16
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0.0200	28.00	0.56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.1100	455.00	50.05

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.1100	800.00	88.00
		2. Utilaje				
18		Sensor pamint "De-Vi"	buc			7570.00 0.00
	112211	Sensor pamint "De-Vi"	buc	1.0000	7570.00	7570.00
19		контактор модульный U400V KM63-40	buc			380.00 0.00
	11221133	контактор модульный U400V KM63-40	buc	1.0000	380.00	380.00
20		Универсальный двухзонный программируемый микропроцессорный регулятор для управления кабелям системами защиты от обледенения и замерзания водосточных труб,желоб поверхности кровли с двумя цифравыми микропроцессорными датчиками и один источник питания DEVI Devireg 850	buc			18333.00 0.00
	1122113344	Универсальный двухзонный программируемый микропроцессорный регулятор для управления кабелям системами защиты от обледенения и замерзания водосточных труб,желоб поверхности кровли с двумя цифравыми микропроцессорными датчиками и один источник питания DEVI Devireg 850	buc	1.0000	18333.00	18333.00

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar Secretariatul Parlamentului RM
(functia, semnatura)